
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 562/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no 

uso de suas atribuições, 

CONSIDERANDO a Comunicação Interna 04556/2025-SEAD, 

NND: 2025:04556, 

RESOLVE: 

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 3448/2024-SAD de 08 de 

outubro de 2024, que concedeu registro de averbação em ficha funcional 

da servidora IZABEL CRISTINA DE VASCONCELOS E SILVA, Titular 

do Cargo de Professor |, Matrícula nº 5442, lotado (a) no (a) Secretaria 

de Educação, considerando a existência da Portaria 006/2025-SAD, de 

07 de janeiro de 2025, que trata da mesma matéria e averba o mesmo 

período. 

Art. 2º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

CUMPRA-SE, 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Secretaria Municipal ação, em 28 de fevereiro de 2025. 

Antônio Acacio Santana de Goday 
Secretário de Administração 
Prefeitura Municipal de Garanhuns 
Portaria nº 001/2025 - GP 

Antôn cácio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318134119.pdf

assinado por: idU
ser 370


